АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

                 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  29.12.2017                       р.п. Сосновка                      № 828

О внесении изменений в муниципальную  программу  «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Сосновского района на 2014-2020 годы» утвержденную постановлением

администрации района от 11.11.2013  № 1193

         В соответствии с постановлением администрации района от 02.07.2013

№ 677 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Сосновского района», на основании решения

коллегии администрации района от 20.12.2017 года администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Сосновского

района  на 2014 - 2020 годы» утвержденную постановлением администрации

района от 11.11.2013 года  № 1193  следующие изменения:

        1) В паспорте программы  Позицию «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования

Общий объем финансирования на

реализацию  программы в 2014 -

 2020 годах составит 105877,764

тыс. рублей,

в том числе: за счет средств

федерального бюджета -  17346,5

тыс. рублей:

2014 год –  11047,5 тыс. рублей;

2015 год –  1724,6 тыс. рублей;

2016 год –  2051,9 тыс. рублей;

2017 год  -  2522,5 тыс. рублей;

2018 год

2019 год

2020 год

за счет средств областного бюджета

– 32129,2 тыс. рублей:

2014 год – 24637,7 тыс. рублей;

2015 год -  2730,6 тыс. рублей;

2016 год – 2193,0 тыс. рублей;

2017 год – 2567,9 тыс. рублей;

2018 год

2019 год

2020 год

за счет средств районного бюджета -

13751,069 тыс. рублей:

2014 год – 2102,469 тыс. рублей;

2015 год – 1888,2 тыс. рублей;

2016 год – 1897,0 тыс. рублей;

2017 год – 1263,4 тыс. рублей;

2018 год – 2200,0 тыс. рублей;

2019 год – 2200,0 тыс. рублей;

2020 год – 2200,0 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных

источников- 42650,995 тыс. рублей:

2014 год – 2000,0 тыс. рублей;

2015 год – 2000,0 тыс. рублей;

2016 год

2017 год

2018 год – 12883,665 тыс. рублей;

2019 год – 12883,665 тыс. рублей;

2020 год – 12883,665 тыс. рублей;

общий объем финансирования -

105877,764 тыс. рублей:

2014 год – 39787,669  тыс. рублей;

2015 год – 8343,4 тыс. рублей;

2016 год – 6141,9  тыс. рублей;

2017 год – 6353,8 тыс. рублей;

2018 год – 15083,665  тыс. рублей;

2019 год – 15083,665  тыс. рублей;

2020 год – 15083,665   тыс. рублей.

          2) В разделе 3 п.3 по показателям (индикаторы) достижения целей и

решения задач, основные ожидаемые и конечные результаты муниципальной

программы,

          - количество молодых семей, улучшивших жилищные  условия при

получении социальной выплаты за счет  средств федерального, областного и

районного бюджетов- цифры «73» заменить  цифрами  « 63».

         3) В разделе 5  абзац 1  изложить в следующий редакции :

         Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014 –

2020 годы с учетом цен соответствующего года – цифры «106162,764»

заменить цифрами «105877,764», в том числе средств федерального бюджета

– 17369,2 тысяч рублей, областного бюджета – 32106,5 тысяч рублей.

        Средств районного бюджета – цифры «14036,069 тысяч рублей»,

заменить цифрами «13751,069».

       Предусмотрено финансирование программы из внебюджетных

источников в объеме 42650,995 тысяч рублей».

          4) Приложение № 1 к муниципальной программе Сосновского района

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Сосновского района  на 2014-2020 годы», изложить в

следующий редакции согласно Приложению № 1 к данному постановлению;

          5) Приложение № 2 к муниципальной программе Сосновского района

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Сосновского района  на 2014-2020 годы», изложить в

следующий редакции согласно Приложению № 2, к данному постановлению;

         6) Приложение № 3 к муниципальной программе Сосновского района

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Сосновского района  на 2014-2020 годы», изложить в

следующий редакции согласно Приложению № 3, к данному постановлению;

         7)  Приложение № 6 к муниципальной программе Сосновского района

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Сосновского района  на 2014-2020 годы», изложить в

следующий редакции согласно Приложению № 6, к данному постановлению;

         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня первого официального опубликования.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на

первого заместителя главы администрации района С.Н. Попова.

Глава администрации

района                                                                                                А.А. Дьяконов